АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2009 года                                                                                                              пгт. Куминский                                                                                                                №  73

О  стоимости найма
муниципального жилого фонда.

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. п.131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и принятых полномочий  по регулированию тарифов на жилищные условия для пользователей муниципального жилого фонда  и собственников жилых помещений на основании распоряжения главы района от 10.07.09 г. п. 294-р  «О тарифах на содержание жилого фонда».

1.  Утвердить  стоимость  найма муниципального жилого фонда с 01.09.2009

в капитальном исполнении:

     благоустроенное  ж\ф .   - 2.50руб.

     неблагоустроенное         -  1.84 руб.

в деревянном исполнении:

     благоустроенное             -  1.67 руб.

     неблагоустроенное         -  1.17 руб.

2.  Плата за найм не взимается с граждан, проживающих в домах, находящихся в аварийном состоянии, признанных аварийными или непригодными для проживания по заключению межведомственной комиссии согласно приложению.

3.  Постановление  опубликовать в средствах массовой  информации.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения  О.В.Егорову.

Глава городского поселения Куминский:

С.Г. Ермаков